لذا محصولات صادراتی کشور
پیچیدگی بالایی ندارد که با افزایش نرخ ارز مزیت رقابتی
آن هــا در بازارهــای هــدف افزایــش دهــد؛ در واقع بدلیل
ماهیــت کنونی کالاهــای صادراتی، در مجمــوع صادرات
کشــور در حال حاضر سقف مشخصی دارد. بنابراین می
توان انتظار داشــت که شــاخص "مارشــال لرنــر" در ایران
کمتــر از یک باشــد و لذا افزایــش نرخ ارز لزومــاً تاثیری بر

خالص تجارت کالایی کشور ندارد.

یکشنبه ١3 خرداد ١403 24 ذی القعده ١445قمری 02 ژوئن 2024 سال هشتم شماره ١808

l )1366 ش( اعتراف آلمان غربي به متجاوز بودن رژيم بعث عراق در جريان جنگ تحميلي l )1366 ش( عمليات كوچك نصر 2 در منطقه عملياتي ميمك توسط ارتش l )امروز در تقویم: سخنراني تاريخي عصر عاشوراي امام خميني)ره( در مدرسه فيضيه قم )1342 ش